¡¿jSjti nos ad ipfarum partium inftantjam et rogatum , meinoriseet
„ ¡¡1(19* cufiodiae noitiorum hominum feudeliunt tcftium fubfcripto -

jjüf rum perfcnaliter duximus commendanda , eaque in publi -
Delin'! cam formam redigi per eundem notarium mandavimus , ac

hae Amamenos ejusdem Dioecefis Abbate ; nobilibus vins I J .

D . Jacobo Domino de Orfchimont , Jacobv ile Agimom , Theo¬
dorico de Hnnmffe , Goswino de Bergb , militibus ; viris dis¬
cretis Renerode Fallize , Canonico et Schul oft ico Eccle .fieenottroe

S’. Joannis Lcodienfis , Ludovico de Agi mont , Guiliehno Co -
ftcllsno de Wnrcmia , noftro tunc Maremalco , Judoco de

mktiíí , Amoldo de Seram noftro pannetario , et Gosreitw de
Rii 'o de Jobancomt noftro tune Carnerario , ncftris hoinini .

tus feudalibus ; pluribusque altis teftibus ad hoc vocatis fpe -

cinlíter et rogatis & c . et ego Joannes didus de Spire Clericus
Toruacenßr , publicus Apoltolica authoritate , et Imperiali
Notarius , praemiifis , una cum didis teftibus praefens inter¬

fui , hoc inftrumentum publicum ad mandatum praefentis
Domini Episcopi , didarumque partium inftantiam et roga¬

tum inde confeci , meoque figno confueto fignavi , vocatus
ad hoc fpecialiter et rogatus .

In nomine Domini amen . Chriftianiflimo et Principum Ex -
cellentiflimo Domineque noftro metuendiifimo , Domino
Wenceslao divina favente clementia Romanorum et Eoetnie

Regi femper Augufto , humiles et Regie Majeftati in omni¬
bus poffibiter obedire cupientes , Theodoricus de Eenveis

Dei gratia eiedus Leodienfis , Dux de Bullone ac Comes Lof -
fcn . nec non Vicedecanus et Capitulum Ecclelie Cathedralis

Leodienfis , et infuper Magiftri Jurati Confules et tota uni -
verfitas devote veftre Civitatis Leodicnßs pro eisdem Ecclefia

et patria Leodien , ducatus et Comitatus predidoruin et Ungu¬
lorum quorumcunque feodorum facri Romani Imperii ab Ec¬

clefia Leodien , dependentium fubjedionem et Reverentiam

cum omni honore Regie Majeftati debitam per eum et in eo
qui eunda regit et disponit . Sacratiflime Princeps , etfi ad
univerfalis nobis eledi Leodien , commiílí gregis laudabile

regimen affumpti follicitis ftudiis aifidue cogamur meditari ,
at tamen illud non minus facit nodes noftras ducere infom -

nes , qualiter populum , quem noftre dignitatis Episcopalis

regit officium fub pacis trancquillitate conftitucre et repro¬
bos a temerariis et nephtndis eorum aufibus cohercere ad

fuique falutis v¡3m nec non tranquillam et honeftam confer -
vationem reducere valeamus , quod profedo male poterimus